
 
 

 
 

CERTIFICADO 
 

Organización   Pers. Jur. N° U.V.  

Presidente (a) 
Comisión Electoral  

 
 

RUT  

Certificó que, en el presente proceso eleccionario, se han dado cumplimiento a las 
formalidades de publicidad para la convocatoria a las asambleas. 

Es así como los candidatos a la directiva son los siguientes: 

N° Candidato(a) RUT N° de Registro 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

Mientras que los miembros de la Comisión Electoral son: 

N° Miembro Cargo RUT N°  de Registro 

1  Presidente(a)   

2  Secretario(a)   

3  Miembro   

 

 

 

 

Presidente(a) Comisión Electoral 

                                                                                                      Estación Central, a         /        /2025 

 


